                                                                                                                        Додаток 1
Розподіл учнів за ланками навчання
	1- 4 класи початкова школа
	5-9 класи основна школа 
	10-11класи старша школа

	всього
	хлопці
	дівчата
	всього
	хлопці
	дівчата
	всього
	хлопці
	Дівчата

	141
	70
	71
	193
	107
	86
	51
	24
	27


                                                                                                                              Додаток 2 

Охоплення учнів школи інклюзивним навчанням

	Навчальні роки
	                        
	
	
	

	
	2018-2019


	2019-2020


	2020-2021


	2021-2022



	Кількість класів
	 1
	3
	4
	5


                                                                                                                  Додаток 3

Віковий склад педагогів ліцею

                                                                                                                 Додаток 4

Якісний склад педагогічних кадрів Чулаківського ліцею ( секторна)

	Всього педагогів 
	11 розряд
	спеціаліст
	ІІ категорія 
	І категорія
	Вища категорія

	38
	4
	1
	3
	12
	18


                                                                                                                         Додаток 5 

Педагогічні звання  ( секторна)

	Всього педагогів
	Педагогічне звання «Старший вчитель»
	Педагогічне звання !»Учитель-методист»

	38
	9
	5


                                                                                                                  Додаток 6

Результати навчальної діяльності учнів 

	класи
	                                           Рівні навчальних досягнень( у % )

	
	Початковий
	Середній 
	Достатній 
	Високий

	Навч.роки
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022

	5-9 класи
	3.7
	10.5
	2
	64
	56
	64
	26
	29
	28
	6
	4.5
	8

	10-11 класи
	7
	4
	5
	58
	74
	55
	23
	18
	22
	12
	4
	4


                                                                                                                              Додаток 7 
Рейтинг класів 

	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	7б
	8а
	8б
	9а
	9б
	10а
	10б
	11

	8.4
	7.1
	8.9
	6.2
	8.1
	6.0
	5.6
	8.1
	8.5
	6.3
	7.1
	5.6
	8.4


                                                                                                                      Додаток  8
Нагородження Похвальними листами і Похвальними грамотами
	 Навчальніроки
	2017-2018
	2018-2019
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022

	Похвальні листи 
	16
	17
	14
	14
	14

	Похвальні грамоти
	0
	5
	2
	1
	0


